ÇdENova Russas
.JipaI

APROVADO SEM EMENDAS
.eq;siinio com a Parficípaçao tio povo,  	 Em_O/dO !ç q

1EXCRET 10

EXCENTISSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CEARÁ.

INDICAÇÃO N°28

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DIOGO,
vereador signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas
regimentais, indica a V.Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a Reforma da Creche São Francisco no distrito
de Canindezinho.

Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 23 de setembro de 2009.

JUSTIFICATIVA

Na intenção de que as crianças atendidas na referida creche tenham mais
conforto e assim, possam desenvolver melhor suas atividades estudantis.

Rua Manoel Peixoto, 170,-  Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426-Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6